
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 2148O4L

V Úvalu 84 ID : 35595?
150 06 Praha 5 - Moto1 Daturn : 30.09 .2O2O

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
EP SERVICES s.r.o.
Poštovske 455/8
60200 BRNo

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uzel -2D

PřejímJ<a zboží po-Čt 6: OO až 18:00 , Pá 6:00-15:0O

-Objedrráváme u Vás:
2L39/42 KI(VC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a Fl{ Moto1

(20o118403)

Název Poěet
1 Katetr ablaění THMCL S}4TCH SF t NID TC F 8F
álKs DL34702

( 04 .07 .2oL9 z2018-040285 89/lB/3)

2Ks
78 621 ,o2

2 PREFACE zavaděě pro katetry 8F
álKs 301803M

20 Ks
4 190,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

199 2L8,2L
24L 054,04

[ [INT2748041] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náleži.tosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacírn listě i faktuře uvádějte vždy ěí-slo naší objednávky, jínak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
Žaaarne obratem o zaslání akceptaee (potvrzení) této objednávky.
Objedrrávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2Ol2 Sb.)


